
1 
 

La Rettrice 
Decreto n. 1854 

Anno 2021 

Prot. n. 329555 

VISTO il Decreto Rettorale 23 settembre 2021, n. 1322 (prot. n. 244661) e successive 
modifiche, con il quale è stato istituito, per l’A.A. 2021/2022, il Master di II livello in 
Processi cognitivo-motivazionali e apprendimenti scolastici: metodi di tele-

valutazione e tele-intervento per l’età evolutiva, fissando in 50 il numero massimo 
e in 15 il numero minimo delle iscrizioni;  

VISTA la nota 7 dicembre 2021 (prot. n. 325311) con cui la Prof.ssa Chiara Pecini, 
Coordinatore del Master, di concerto con la Prof.ssa Vanna Boffo, Direttore del 
Dipartimento di Formazione, Lingue, Intercultura, Letterature e Psicologia 
(FORLILPSI), chiede la riduzione del numero minimo per l’attivazione del Corso da 15 
a 10 iscritti, allegando il piano finanziario di previsione riformulato; 

RITENUTO di accogliere la richiesta di riduzione del numero minimo di iscrizioni anche 
in considerazione dell’opportunità di non disattendere le aspettative dei candidati 
risultati idonei, 

D E C R E T A 

l’art. 8.2, comma 2, del Decreto Rettorale 23 settembre 2021, n. 1322 (prot. n. 
244661), viene così riformulato: 

“Il corso non viene attivato qualora le iscrizioni siano inferiori a 10; in tal caso si dà 
luogo al rimborso della quota di iscrizione eventualmente versata a eccezione 
dell’imposta di bollo.”. 

13 dicembre 2021 

                                                                                          La Rettrice 
                                                                             f.to Prof.ssa Alessandra Petrucci 


